Fol. 2. Incipit du livre I : « De Trinitate Dei, ubi ponitur tractatus

de tbeologia communiter. Veritatis tbeologice utilitas... »

Fol. 56 v°. Incipit du livre II : « Determinatis igitur breviter aliqui-

bus de Trinitate Dei et creatura... •>

Fol. 96 v°. Incipit du livre III : - Sicut Deus rerum omnium est

principium effectivum in creatione... »

Fol. 116. Livre IV. « Circa passionem Domini comendamus in

opère... » — Le livre V n'est pas distingué du IV .

Fol. 163. Livre VI. a De gratia sacramentali. Celestis medicus

humani generis reparativus... -

Fol. 189. « Septimus liber qui agit de finali judicio. Quia finale

judicium habet aliqua que illud antecedunt... »

Fol. 204. Explicit : « ...misericordia fiducialiter expectamus. Amen.

Finis Compendii théologie. Completum fuit hoc opus, per Dei gra-

tiam, die ixmaii, anno Domini millesimo 1 1

1

1° sexagesimo, quod fuerat

inceptum per me Johannem de Prato, notarium in parte illius, die xxi

aprilis eodem anno... Jo. de Prato, notarius. »

XV e siècle. Papier. 204 feuillets à 2 col. 316 sur 219 millini.

Rel. basane.

533 (Ancien 6 snppl.). Somme théologique.

Manuscrit incomplet du commencement. Fol. 1. Incipit : j- ...vel

habitus ille sub cujus ratione... » — La première question dont le

commencement est donné, cotée n° 3 (fol. 1 v°), est : « Utrum sicut

Deum esse est demonstrabile, ita ipse est omnino simplex, absque ulla

compositione. Prima propositio ex parte sui Deum esse est notum

per se... »

Manuscrit incomplet également de la fin. Le fol. 165 v° se termine

au milieu d'une question sur l'extrême-onction : u ...omnia que ad

246 MANUSCRITS

divina misteria pertinent explere snfOcienter et non (?) distinguuntur

diversi ordines ad diversa officia, n

XVe siècle. Papier. 165 feuillets k 2 col. 289 sur 203 millim.

Recouvert d'une reliure cartonnée.

534 (Ancien fonds 176). Albert le Grand. Summa de laudibus Vir-

ginis Mariae.

Fol. 1. Incipit du prologue : « Clara est et que nu[m]quam mar-

cescit sapientia et facile videtur ab biis qui diligunt eam... »

Fol. 2. Table des matières.

Fol. 5. Incipit du traité : « Primo queritur an necesse fucrit hanc mis-

sionem essequa dicitur : Missus est Gabriel, etc. Et videtur quod non... »

Fol. 165 v°. Explicit : « ...devocio mirabilis fiât et miraculum de

miraculo. »

Sur le feuillet de garde collé à l'intérieur de la couverture, à la fin

du volume, on lit : « F. Claudius Bassineti. »

XV e siècle. Papier. 165 feuillets à 2 col. 241 sur 171 millim. La